ผลงำนโดยสังเขป

1 Tanongsak Yatale. 2006. Mathematical Java in Visual Café of Limit of
Function, Second IMT-GT Regional Conference, Malaysia.

2 รับรางวัลท่ี 1 โครงการ M 150 IDEOLOGY 2009 ปี 2552 เป็นผู้ประสานงาน
โครงการระบบพลังงานแสงอาทิตย์ส าหรับประปา ชนบท ท่ีใช้หลักการเกาะจุ ด
ก าลังไฟฟ้าสูงสุด แบบไฮบริด

3 รับรางวัลท่ี 2 โครงการ M 150 IDEOLOGY 2010 ปี 2553 เป็นผู้ประสานงาน
โครงการระบบพลังงานแสงอาทิตย์ร่วมกับพลังงานน้ ายกระดับคุณภาพชีวิตผู้ด้อยโอกาส
ตามแนวเศรษฐกิจพอเพียง

4 โครงการวิจัย เรื่อง การสะสมแคดเมียมในพืชพลังงานบริเวณล าน้ าแม่ตาว อ าเภอแม่
สอด จังหวัดตาก งบประมาณแผ่นดิน ประจ าปีงบประมาณ 2550